ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от _________________________ № _______
р.п.Варгаши

О внесении изменений и дополнения в решение Варгашинской районной Думы от 4 февраля  2015 года  № 9 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации   муниципального   имущества Варгашинского района на 2015 год»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Варгашинского района Курганской области, решениями Варгашинской районной Думы от 26 февраля 2009 года № 8 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», от 14 апреля 2011 года № 13 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Варгашинского района»,  Варгашинская районная Дума решила:
1. Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 4 февраля 2015 года №9 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации   муниципального имущества Варгашинского района на 2014 год» следующие  изменения и дополнение:

1) раздел III  дополнить строкой 3 следующего содержания:

«

	3.
	Здание МТМ
	р.п.Варгаши, ул.Матросова,52 д
	1965 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 341,4 кв.м., остаточной стоимостью 88501 рублей
	IV
квартал

2015 года

                                                                                                                                   »;
2) строку 2 раздела III

«

	2.
	Здание материального склада
	р.п.Варгаши, ул.Матросова,52 г
	1970 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 332,3 кв.м., остаточной стоимостью 102143,00 рубля
	III
квартал

2015 года

»
заменить строкой

«

	2.
	Здание материального склада
	р.п.Варгаши, ул.Матросова,52 г
	1970 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 332,3 кв.м., остаточной стоимостью 102143,00 рубля
	IV
квартал

2015 года

»;

3) в разделе IV слова «10000 (Десять) тысяч рублей» заменить словами «8000 (Восемь тысяч) рублей»;
4) в разделе V слова «125 (Сто двадцать пять) тысяч рублей» заменить словами «300000 (Триста тысяч) рублей».
2. Настоящее решение опубликовать в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Варгашинской районной Думы по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям.

Председатель Варгашинской районной Думы
                Е.А.Емельянов

Глава Варгашинского района                                                        В.Ф.Яковлев